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RFI Response 

 
To:   Caltrans 

Attn:  Bill Shedd, Martin Chandrawinata, Stanley Ku 

Project:  04-0120F4 - SAS 

RFI Date:   08/20/2013 

RFI No:    3460R00 

Subject: Elevator: Telephone Cable - Termination 

Background: 

Contractor is requesting information where to terminate the main Tower Elevator telephone 
cable for circuit #2119-2 inside the existing Telephone Terminal Box #TEL-4. Contractor 
also states that the present terminal assignment of cable for circuit #2119-2 is outside of 
the 50-pair cable terminals. 

Response: 

Cable termination information requested by the contractor is depicted in the attached sketches 
SK-RFI3460R00-E265, SK-RFI3460R00-E337 and SK-RFI3460R00-E337C. 

PB understands that contract plan sheet 316 presently shows the main Tower Elevator 
telephone cable for circuit #2119-2 connected to terminals that are outside of the 50-pair cable 
terminals inside the existing Telephone Terminal Box #TEL-4. PB also understands that 
additional jumper wires between these terminals and the respective 50-pair cable terminals are 
required to complete the telephone circuit inside the terminal box. PB recommends cable for 
circuit #2119-2 be terminated directly to the respective terminals where the conductors from the 
50-pair cable are terminated to eliminate the need to install separate jumper wires. Attached 
sketch SK-RFI3460R00-E337C shows the recommended wiring. PB also understands that 
cable for circuit #2119-2 has not been installed since the related Elevator telephone equipment 
is not yet available for cable termination. 

Referenced Document(s):   

 Contract Plan Sheet(s): 272R3 and 316/1204. 

Potential Design/Cost Impact from this RFI: 
  No Change. 

 Change with no cost. 
 Change with cost. 
   Change with Credit. 
 Change, but cost cannot be determined at this time. 
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